



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
226/22-К-3	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226/22-К-3-1А (226/22-К-3)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226/22-К-4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226/22-К-4-1А (226/22-К-4)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

  
(подпись)

Рыбкин Олег Владимирович

(Ф.И.О.)

30.01.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

  
(подпись)

Лебедева Ирина Михайловна

(Ф.И.О.)

30.01.2023  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Солодянкина Оксана Ивановна

(Ф.И.О.)

30.01.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

12.01.2023  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: «Кировский государственный цирк» филиал Федерального казенного предприятия «Российская государственная цирковая компания»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Штат филиала</b>					
226/22-К-1. Инженер по эксплуатации оборудования	Не требуется	-	-	-	-
226/22-К-2 (226/22-К-2-1А; 226/22-К-2-2А; 226/22-К-2-3А). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Не требуется	-	-	-	-
226/22-К-3 (226/22-К-3-1А). Уборщик производственных и служебных помещений	Не требуется	-	-	-	-
226/22-К-4 (226/22-К-4-1А). Подсобный рабочий	Не требуется	-	-	-	-

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Рыбкин Олег Владимирович  
(Ф.И.О.)

30.01.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

Лебедева Ирина Михайловна  
(Ф.И.О.)

30.01.2023  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Солодянкина Оксана Ивановна  
(Ф.И.О.)

30.01.2023  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)

Майбурова Светлана Ивановна  
(Ф.И.О.)

12.01.2023  
(дата)